Odegrano znana farsę francuską p. Meilhaça i Halewy'ego p. t. „Kamionka.” Sztuka szła gładko, z humorem i werwą właściwą intencjom autorów.

(—) Dziś w teatrze letnim Sellina „Wesela Oliwetty,” operetka w 3 aktach; muzyka Audrana.

O G Ł O S Z E N I A.

KSIEGARNIA C. Richtera

z dniem 1 (13) lipca 1886 r. przeniesiona do domu Wych. Hiellego i Dittricha, ulica Południowa Nr. 447.

Student Warszawskiego uniwersytetu przygotowuje nowostępujących do gimnazjum. Zgłaszać się można do R. Budkiewicza, komisarza sądowego, Nowy-Rynek N. 240, dom Lubińskiego, II piętro. 789-3-3

Poszukuje się nauczycielki,